18,816 (LOT 181)
PAGE:145
BOOK: 510 OF CABO ROJO, PROPERTY REGISTRY OF SAN GERMAN.
PENDING INSCRIPTION AT ENTRY 2023-075810-SG01.
RECORDED AREA: 19,656.250 SQ.MT. =O= 5.00 CDAS.
SURVEYED AREA:  36,733.603 SQ.MT. =O= 9.35 CDAS.

RUSTICA: PARCELA NÚMERO CIENTO OCHENTA Y UNA (181), RADICADA EN EL BARRIO BOQUERÓN DEL
TÉRMINO MUNICIPAL DE CABO ROJO, PUERTO RICO, CON UNA CABIDA SUPERFICIAL DE CINCO
CUERDAS (5.0000), EQUIVALENTES A UNA (1) HECTÁREA, NOVENTA Y SEIS (96) ÁREAS Y SESENTA (60)
CENTIÁREAS; Y EN LINDES: POR EL NORTE, CON EL MAR CARIBE;

[...]

NÚMERO CATORCE (14) Y SERVIDUMBRE DE PASO DE DIEZ METROS DE ANCHO, DE LOS CUALES CINCO
PERTENECEN A ESTA PARCELA; POR EL ESTE, CON LA PARCELA NÚMERO DIECINUEVE (19) Y
SERVIDUMBRE DE PASO DE DIEZ METROS DE ANCHO, DE LOS CUALES CINCO PERTENECEN A ESTA
PARCELA; Y POR EL OESTE, CON LA PARCELA NÚMERO CIENTO OCHENTA Y DOS (182) Y SERVIDUMBRE
DE PASO DE DIEZ METROS DE ANCHO, DE LOS CUALES CINCO PERTENECEN A ESTA PARCELA.

PROPERTY: 18,822 (LOT 7)
PAGE:181
BOOK: 510 OF CABO ROJO, PROPERTY REGISTRY OF SAN GERMAN.
RECORDED AREA: 19,652.000 SQ.MT. =O= 5.00 CDAS.
SURVEYED AREA:  18,009.936 SQ.MT. =O= 4.58 CDAS.

RUSTICA: PARCELA NÚMERO SIETE (7), RADICADA EN EL BARRIO BOQUERÓN DEL TÉRMINO MUNICIPAL
DE CABO ROJO, PUERTO RICO, CON UNA CABIDA SUPERFICIAL DE CINCO CUERDAS, EQUIVALENTES A
DIECINUEVE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y DOS METROS CUADRADOS (19,652.00 M.C.); Y CUYAS
COLINDANCIAS SON: POR EL NORTE, EN UNA DISTANCIA DE CIENTO ONCE PUNTO CINCUENTA Y SIETE
(111.57) METROS LINEALES, CON EL  MAR CARIBE; POR EL SUR, EN UNA DISTANCIA DE CIEN (100)
METROS LINEALES, CON UNA SERVIDUMBRE DE PASO DE DIEZ METROS DE ANCHO, CINCO DE LOS
CUALES PERTENECEN A ESTA PARCELA Y QUE LA SEPARA DE LA PARCELA NÚMERO OCHO QUE
PERTENECE A DON ENRIQUE CARLO AYMAT;

[...]

VEINTIOCHO PUNTO SESENTA Y TRES METROS LINEALES, CON UNA SERVIDUMBRE DE PASO DE DIEZ
METROS DE ANCHO, CINCO DE LOS CUALES PERTENECEN A ESTA PARCELA Y QUE LA SEPARA DE
PARCELA PROPIEDAD DE QUIRINO MERINO PEDROSO Y LA PARCELA NÚMERO VEINTIDÓS (22)
PROPIEDAD DE ENRIQUE CARLO AYMAT; POR EL OESTE, EN UNA DISTANCIA DE CIENTO SETENTA Y
CUATRO PUNTO NOVENTA Y TRES (174.93) METROS LINEALES, CON UNA SERVIDUMBRE DE PASO DE
DIEZ METROS DE ANCHO, CINCO DE LOS CUALES PERTENECEN A ESTA PARCELA Y QUE LA SEPARA DE
LA PARCELA NÚMERO UNO (1) QUE PERTENECE A ENRIQUE CARLO AYMAT.

EDIFICACIÓN: ESTRUCTURA RESIDENCIAL DE UN NIVEL, CONSTRUIDA EN CONCRETO Y BLOQUES DE